ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E
CONVÊNIOS

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA
BALIZA/RR, sediada na Av. Perimetral Norte, s/n – Centro –
São João da Baliza/RR, torna público aos interessados, a
suspensão "SINE DIE" da licitação na modalidade pregão
presencial SRP nº 004/2025, oriunda do Processo
Administrativo nº 057/2025, tendo por objeto a “AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO
PERECÍVEIS, PARA ATENDER AOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO
DA BALIZA/RR, CONFORME AS DIRETRIZES DO
PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR ( PNAE)”, por
conveniência do poder público, para reanálise do edital,
maiores informações na Secretaria Municipal de Licitações,
convênios e Contratos, no endereço supracitado.

São João da Baliza/RR, 20 de fevereiro de 2025.

DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS
Pregoeiro

Publicado por:
Davi Alexandre Ferreira Dos Reis
Código Identificador:FE7C793B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 21/02/2025. Edição 2342
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/

16/05/2025, 11:43 Prefeitura Municipal de São João da Baliza

https://www.diariomunicipal.com.br/amr/materia/FE7C793B/81f2042df53a8e600b44239572fb292e81f2042df53a8e600b44239572fb292e 1/1